
  Детская Футбольная Лига Воронежской области
  Протокол матча   СУПЕРЛИГА-2017 / Группа А

  Дата и время проведения   23 февраля 2026 13:00   Место проведения   Платинум Арена поле 2

  СШ Факел   Авангард-Белые

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галушкин Леонид
Денисов Егор
Извеков Даниил
Карев Илья
Киреев Фадей
Носов Александр
Пожидаев Алексей
Пугачёв Тимур
Тетерских Даниил
Тимашов Артем
Улезько Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Брысин Савелий
Губин Демид
Гуляев Матвей
Жуков Илья
Забродский Артём
Куцак Родион
Морозов Максим
Сапитонов Матвей
Соловьев Максим
Тимонов Тимофей
Чекалин Матвей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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